
 1 

 
 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 

Deliberazione n.       1191 
 

adottata dal Direttore Generale in data   06/10/2008 
 

OGGETTO:  Selezione stabilizzazione Lavoratori Socialmente Utili - Ampliamento numero 
posti Coadiutore Amministrativo – Richiesta contributi L.R. n. 6 del 11/05/2004 
Conseguente ampliamento da n. 21 a n. 24 unità complessive – Riserva posti 
lavoratori già impegnati presso ASL 7 Carbonia 

 

   
PREMESSO  che con deliberazione n. 804 del 24/07/2008 è stato bandito avviso pubblico 

di selezione per al partecipazione ad un progetto di stabilizzazione  di n. 21 
Lavoratori Socialmente Utili del territorio della Provincia Carbonia Iglesias; 

 
ATTESO  che nei 21 posti da ricoprire sopra richiamati con il suddetto avviso pubblico  

è stata prevista la stabilizzazione di n. 5 lavoratori nella posizione funzionale 
di Coadiutore Amministrativo; 

 
CHE da un esame della consistenza dell’organico aziendale e delle esigenze 

rappresentate da diversi settori amministrativi si è rilevata l’esigenza di 
provvedere alla copertura di ulteriori 3 posti di Coadiutore Amministrativo 
con la stabilizzazione di altrettanti Lavoratori Socialmente Utili; 

 
ATTESO  che è in intendimento dell’Azienda pertanto conformemente a quanto previsto 

dalla deliberazione della Giunta Regionale n. 33/13 del 25/07/2006, acquisire 
dalla selezione per la stabilizzazione dei Lavoratori Socialmente Utili ulteriori 
3 unità nel profilo professionale di Coadiutore Amministrativo ; 

 
RITENUTO  di dover formalizzare la suddetta determinazione col presente atto e inoltrare 

urgente richiesta dei relativi contributi previsti  al competente Assessorato  al 
Lavoro della regione Sardegna ai sensi della L.R. n. 6 del 11/05/2004, 
secondo quanto indicato nel prospetto economico di previsione dei costi del 
predetto personale (n. 3 Coadiutori Amministrativi), allegato al presente atto 
del quale forma parte integrante e sostanziale; 

 
DATOATTO che al momento presso l’ASL  7 Carbonia prestano servizio n. 6 Lavoratori 

Socialmente Utili, per i quali si intende, secondo l’orientamento 
dell’Assessorato del Lavoro della Regione Sardegna relativamente alle 
procedure di stabilizzazione dei soggetti già utilizzati presso gli enti, 
prevedere una riserva dei posti subordinata comunque al conseguimento 
dell’idoneità nella procedura selettiva di cui in premessa;  

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 



 2 

 
 
 
 
 

 
DELIBERA 

 
Per i motivi in premessa: 
 
di acquisire dalla selezione per la stabilizzazione dei Lavoratori Socialmente Utili di cui alla 
deliberazione n. 804 del 24/07/2008 ulteriori 3 unità nel profilo professionale di Coadiutore 
Amministrativo; 
 
di inoltrare urgente richiesta dei relativi contributi previsti  al competente Assessorato  al 
Lavoro della Regione Sardegna ai sensi della L.R. n. 6 del 11/05/2004, secondo quanto 
indicato nel prospetto economico di previsione dei costi del predetto personale (n. 3 
Coadiutori Amministrativi) e allegato al presente atto del quale forma parte integrante e 
sostanziale; 
 
di stabilire che con le procedure selettive già attivate secondo la deliberazione della G.R. n. 
33/13 del 25/07/2006 e della determinazione 15942/LAV del 13/04/2007 della regione 
Sardegna si procederà alla stabilizzazione di n. 8 Lavoratori Socialmente Utili nella 
posizione funzionale di Coadiutore Amministrativo. 
 
di stabilire pertanto che la stabilizzazione dei Lavoratori Socialmente Utili presso questa 
Azienda, per effetto del presente atto, riguarderà complessivamente n. 24 unità  

 
prevedere una riserva dei posti, per i soggetti già utilizzati presso l’ASL 7 Carbonia, 
subordinata comunque al conseguimento dell’idoneità nella procedura selettiva di cui in 
premessa;  

 
 
 
IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dr. Benedetto BARRANU) 

 
 
 
 
 
 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
 



 3 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
______________________ 
 
______________________ 
 
______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


